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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 203,00 m2,

Gościno

Cena 145 000 zł

Przedstawiamy Państwu działkę o powierzchni 1202 m2 na ul. Miętowej w Gościnie. Działka sąsiednia posiada
wydane warunki zabudowy na budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem na dwa stanowiska wraz niezbędną
infrastrukturą techniczną. Gaz i prąd w odległości 130m. Sieć telekomunikacyjna w drodze. 
LOKALIZACJA: Działka znajduje się zaledwie 11 kilometrów od Kołobrzegu, w spokojnym miasteczku - Gościno,
niegdyś miasto folwarków. W okolicy liczne sklepy, Biedronka, Dino, Centrum Kultury i Książki, orlik, hala
sportowa, apteka, kwiaciarnia, park, rzeka Gościnianka, w odległości 5 km jezioro Dargocice, lasy. W Gościnie
znajduje się także szkoła i przedszkole. Bardzo dobry dojazd do Kołobrzegu i innych miejscowości - do Gościna
prowadzi droga krajowa nr 162 oraz ścieżka rowerowa. Ścieżką rowerowymi można dojechać nad morze, jezioro.
Jest to idealne miejsce dla miłośników przyrody. Dom znajduje się w prestiżowej dzielnicy Gościna na osiedlu
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nowobudowanych, wolnostojących domów jednorodzinnych. 
To wyjątkowe miejsce pozwala na realizację marzeń o spokojnym życiu na łonie natury, jednocześnie pozostając
blisko udogodnień, jakie oferuje Kołobrzeg. Kupując działkę w Gościnie masz możliwość stworzenia swojego
własnego, unikalnego miejsca do życia. Ta oferta to nie tylko zakup nieruchomości, to inwestycja w jakość życia i
komfort codziennego funkcjonowania. Zdecyduj się na nowoczesność i bliskość natury w jednym – ta oferta spełni
Twoje oczekiwania!

Nie przegap tej okazji, zapraszam do kontaktu!
Tel: 518 475 681
Mail: natalialukaszczyk@biuropw.pl
Prowizja dla biura nieruchomości wynosi 3% netto od kwoty sprzedaży.

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz
informacji uzyskanych od właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i
następnych K.C
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Symbol 415/BPW/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 145 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kołobrzeski Gmina Gościno

Miejscowość Gościno Kod pocztowy 78-120

Ulica Miętowa Powierzchnia działki 1 203, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna TAK
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Natalia Łukaszczyk 518 475 681
natalialukaszczyk@biuropw.pl

Więcej ofert na stronie www.biuropw.pl


